

Link do produktu: <https://biuromagazyn.pl/stol-warsztatowy-robust-z-regulacja-wysokosci-3-szuflady-800x1500-mm-p-18692.html>



# Stół Warsztatowy Robust z Regulacją Wysokości, 3 Szuflady, 800x1500 Mm

Cena brutto	<b>3 012,27 zł</b>
Cena netto	<b>2 449,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>AJ_232116</b>
Kod EAN	<b>2</b>
Producent	<b>AJ</b>

## Opis produktu

### Informacje o produkcie

Stół z trwałą stalową ramą z regulacją wysokości oraz podwieszaną szafką z trzema zamykanymi szufladami. Zestaw zawiera mocny, funkcjonalny i wszechstronny stół z miejscem do przechowywania oraz trzy metalowe szuflady. Sprytne rozwiązanie do warsztatu, garażu i środowisk produkcyjnych. Stół z blatem grubości 40 mm wykonanym z lakierowanej płyty HDF. Zapewnia niedrogie rozwiązanie, które sprawdzi się nawet w niewielkich warsztatach. Wytrzymuje umiarkowany nacisk i posiada odporność na większość cieczy. Maksymalne równomierne obciążenie blatu 300 kg. Wytrzymała rama stalowa lakierowana na kolor szary została zaprojektowana do wymagających środowisk. Nogi z ręczną regulacją wysokości w zakresie 740-995 mm, co pozwala dostosować wysokość roboczą do wzrostu i osiągnąć optymalną pozycję przy pracy. Nie zapomnij dokupić maty podłogowej, odciążającej stopy, kolana, biodra i kręgosłup podczas pracy w pozycji stojącej. Szuflady to doskonałe uzupełnienie stołu. Zapewniają efektywne i łatwo dostępne przechowywanie narzędzi i małych części, niezbędnych przy pracy. Zaprojektowane do montażu bezpośrednio pod blatem, pomagają oszczędzić miejsce. Wykonane z trwałej blachy stalowej, lakierowanej na kolor szary, dopasowany do ramy stołu. Maksymalne obciążenie szuflady 50 kg. Płynne otwieranie dzięki prowadnicom na łożyskach kulkowych. Szafka posiada centralny zamek z kluczami, który umożliwia zamknięcie wszystkich szuflad jednocześnie. Zestaw zawiera mocny, funkcjonalny i wszechstronny stół z miejscem do przechowywania oraz trzy metalowe szuflady. Sprytne rozwiązanie do warsztatu, garażu i środowisk produkcyjnych. Stół z blatem grubości 40 mm wykonanym z lakierowanej płyty HDF. Zapewnia niedrogie rozwiązanie, które sprawdzi się nawet w niewielkich warsztatach. Wytrzymuje umiarkowany nacisk i posiada odporność na większość cieczy. Maksymalne równomierne obciążenie blatu 300 kg. Wytrzymała rama stalowa lakierowana na kolor szary została zaprojektowana do wymagających środowisk. Nogi z ręczną regulacją wysokości w zakresie 740-995 mm, co pozwala dostosować wysokość roboczą do wzrostu i osiągnąć optymalną pozycję przy pracy. Nie zapomnij dokupić maty podłogowej, odciążającej stopy, kolana, biodra i kręgosłup podczas pracy w pozycji stojącej. Szuflady to doskonałe uzupełnienie stołu. Zapewniają efektywne i łatwo dostępne przechowywanie narzędzi i małych części, niezbędnych przy pracy. Zaprojektowane do montażu bezpośrednio pod blatem, pomagają oszczędzić miejsce. Wykonane z trwałej blachy stalowej, lakierowanej na kolor szary, dopasowany do ramy stołu. Maksymalne obciążenie szuflady 50 kg. Płynne otwieranie dzięki prowadnicom na łożyskach kulkowych. Szafka posiada centralny zamek z kluczami, który umożliwia zamknięcie wszystkich szuflad jednocześnie.

### Dokumenty

Wydrukuj tę stronę Pobierz instrukcję pielęgnacji Pobierz instrukcję montażu Pobierz instrukcję montażu

### Ten zestaw zawiera